
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Eimsbüttel TV R

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 15 16 2

25

╳

16
3
17

4
18

9
21

11
23

12
25

Auszeit

Ende
19:19 B  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 11 14 10 6 8

18

5
13

7
14

8
15

10
17

11
18

12 Auszeit

8:8
15:21

S
A
T
Z

2

Start
19:22 B  USV Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
8 13 11 14 10 6

2515
19:21

╳

15
25

1
17

3
19

6
20

7
21

11
24

Auszeit

17:13
19:18

Ende
19:49 A  Eimsbüttel TV S

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 15 16 2

279 12 11 3
23:21 7:13 16:1923:21

0
10
27

2
14

3
22

4
23

5
24

7
25

Auszeit

5:11
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:52 A  Eimsbüttel TV R

I II III IV V VI Punkte
10 16 2 15 12 11

254
18:8

╳

23
2
24

3
25

7 15 20 Auszeit

Ende
20:13 B  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 11 14 10 6 8

149 17 15
7:15 7:15 7:11
8:20 8:20

2
13

3
14

6 7 8 9 Auszeit

6:7
7:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
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A  Eimsbütteler TV 2 vs. USV Potsdam B
Spiel 1076 21.01.2023 19:00 Uhr

Grosse Halle ETV
20144 Hamburg 
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A  Eimsbüttel TV 12/14
1 Schneider, Sandra X
2 Schneidler, Julia X
3 El Beltagy, Hanna X
4 Usanov, Juliana X
6 Schimmler, Stina-… X
7 Schlemenat, Nele X
9 Schümann, Antonia X

10 ★ Scharpf, Linda X
11 Deepen, Nina X
12 Steinberg, Luca X
15 von Meyenn, Consta… X
16 Namneck, Juliane X
A  Libero
1 Schneider, Sandra X
A  Offizielle
T Kahl, Ulrich

C

B  USV Potsdam 10/14
6 Schilke, Gina X
8 Patzner, Tina Marie X
9 Patzner, Johanna X

10 Liebscher, Nicole X
11 ★ Apel, Sophie X
13 Gast, Martina X
14 Bögershausen, Jessica X
15 Ehrlinger, Nell X
17 Vierling, Grit X
21 Kunert, Hannah X
B  Libero

21 Kunert, Hannah X
B  Offizielle
T Nowak, Falko

CT Scholz, Christoph E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
USV Potsdam: Johanna Patzner Nr. 9 hat höher gespielt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Eimsbüttel TV USV Potsdam B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 18 0 0 2
2 4 1 27 2 27 25 0 1 2
0 1 1 25 3 21 14 0 5 2

4
5

2 5 3 77 67 57 0 6 6
Start: 19:00 Ende: 20:13 Dauer: 1:13

Sieger: Eimsbütteler TV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holz, Tobias 1
2 Kramer, Andy 2

Schreiber 3
Schr. Riestenpatt, Jan 4

Assist. Hauschild, Moritz

Dokument erstellt: 21.01.2023 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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